
Město Bystřice nad Pernštejnem
starosta města

lvasarykovo nám' 57, 593 15' Bystřice nad Pemšlejnem'
E 566 590 311, iax.:566 590 347, e-maitr 

'oosta@mu. 
bvsiricenp.cz

Vase č'J' ] Ze dne| | -Naše č'j' I vyiizup: I E.mai|| | teteton: I oatum:' 
|oss/ ío/Po i vojta I Vo |a ' sDÍavni@mu ' bvslÍicen D'cz | 566590363 | 25'6'2010

Krajský úřad kraje Vysočina
odbor regionálniho rozvoje

ŽiŽkova 16
Jihlava
587 33

Žádost o nesnížení\.ýše podpory z rea|izace proiektu d|e sm|ouvy FV o.l5/2oo/08

Dne 3.7'2008 byla uzavřena Sm|ouva o poskytnutí podpory z Fondu Vysočiny'
Vysočina a Městem Bystřice nad Pernštejnem'
D|e ě|ánku ||| odst. 1 předmětné sm|ouvy byla stanovena doba ukončeni projeKu
dvanácti měsíců od podpisu této smlouvy, tedy do 3.7.2oo9.

Děkuji a jsem s pozdravem

Součástí tohoto projektu by|a i insta|ace zvukového kiosku na náměstí' kteÚ by| Vdobě podání
Žádosti i V době podpisu předmětné sm|ouvy situován u městského muzea.
V průběhu rea|izace grantu Však by|a zahájena Rekonstrukce Masarykova náměstí V Bystřici nad
Pernštejnem V rámci akce ''RevitaIizace veřejných prostranstvíV centru Bystřice nad Pernštejnem.,
spo|ufinancované z operačního programu RoP NUTS || Jihovýchod'
Vzh|edem ktéto rekonstrukci a zavedení jednotné koncepce informačního systému na náměstí
by|o vhodné umistit kiosek na centrá|ní místo těchto informací, do parčíku naproti informačnímu
centru.
K této akci Však by|o nutné zajistit přívod elektrické energie a internetové sítě' což Však vzh|edem
k časovému harmonogramu neby|o možné dříVe než na začátku tohoto ka|endářního roku'
Proto Město Bystřice nad Pernštejnem požáda|o 2x o prod|ouŽení |hůty rea|izace \yp|]ÍVajicí ze
shora uvedené smlouw na 31.5'2010.
LhŮta pro rea|izacitohoto projektu by|a dodrŽena, nicméně by| porušen č|ánek V písm' e) sm|ouvy
'Příjemce se zavazuje prokázat úhradu cetkových nák|adů projektu.'. přičemŽ úhrada musí být
provedena nejpozději do doby ukončenÍ reaIizace projektu'., tedy do 31.5.2o1o
BohuŽe|' pos|ední Íaktura by|a nedopatřením uhrazena2'6'2o1o, tedy druhÝ den po Ihútě'
D|e ólánku V| odst' 1 předmětné sm|ouvy ,'Jest|iže Příjemce podpory nesp|ní některý ze svých
povinnosti..', má Kraj práVo sníŽit \.ýši podpory...'.
Vzh|edem k tomu, že 5hora uvedené porušenísm|ouvy nemá Žádný V|iV na sp|nění účelu smIouvy'
žádáme o neuplatnění práva Kraje na sníŽeníVýše podpory

mezi krajem

nejpozději do

í\E s }a

qW;
l,lěsto Bvstlice nad PeÍnŠteinem
lY|aoar/ÍoYo nám, 07
**.byšt'ic€np.* 

. .''.,''-.''

|Čo:oo 294136
DIC: CZ AA 294136

jakoubkova
Textový rámeček
RK-24-2010-80, pr. 3pocet stran: 1




